
令和６年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【４月～６月】 価格はすべて、税込み価格

1 水質検査 156 号 令和６年度水質検査業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.4.12 市外 （株）沖縄環境分析センター ¥6,380,000 ¥6,501,000 ¥5,108,428

2 現場技術業務 174 号 豊見城市水道事業送配水管現場技術業務（R6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.4.17 本社 （株）翔エンジニアリング ¥14,300,000 ¥14,575,000 ¥11,557,068

3 現場技術 1 号 市道２号線現場技術業務（R5） 道路課 指名競争入札 R6.4.19 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥13,750,000 ¥14,058,000 ¥11,045,827

4 磁気探査 2 号 市道２号線磁気探査業務（R5-2） 道路課 指名競争入札 R6.4.19 本社 （有）日章技研 ¥8,360,000 ¥8,635,000 ¥6,806,317

5 磁気探査 3 号 市道46号線磁気探査業務（R5） 道路課 指名競争入札 R6.4.19 本社 (株）国亜技研 ¥4,730,000 ¥4,939,000 ¥3,982,906

6 土木コンサルタント 6 号 市道25号線現況調査業務 道路課 指名競争入札 R6.4.30 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥3,300,000 ¥3,418,800 ¥2,628,682

7 現場技術 7 号 公共下水道現場技術業務（R6-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.5.16 営業所 （株）邦エンジニアリング ¥21,065,000 ¥21,340,000 ¥16,723,238

8 国際交流事業委託 9 号 豊見城市青少年国際交流事業業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R6.5.17 - 沖縄ツーリスト（株） ¥10,937,891 ¥12,269,296 ¥9,785,584

9 現場技術 13 号 公共下水道現場技術業務（R6-その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.5.30 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥19,800,000 ¥20,185,000 ¥15,928,470

10 磁気探査 14 号 名嘉地地内雨水函磁気探査業務（R6-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.5.30 本社 （株）南テクノ ¥4,059,000 ¥4,180,000 ¥3,223,139

11 土木コンサルタント 21 号 公営墓地設計委託業務 環境課 指名競争入札 R6.6.10 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥2,860,000 ¥2,970,000 ¥2,323,229

12 土木コンサルタント 22 号 長嶺城址総合公園道路概略設計業務委託（R6） 公園緑地課 指名競争入札 R6.6.14 営業所 （株）南土木設計 ¥1,628,000 ¥1,705,000 ¥1,342,195

13 土木コンサルタント 23 号 市道８号線交差点修繕設計業務 道路課 指名競争入札 R6.6.19 本社 （有）日建エンジニアリング ¥5,170,000 ¥5,390,000 ¥4,264,009

14 補償コンサルタント 24 号 市道41号線道路線形変更に伴う補償再算定業務委託（R6） 道路課 指名競争入札 R6.6.11 市外 （株）オゼック ¥2,090,000 ¥2,255,000 ¥1,757,115

15 建築コンサルタント 25 号 豊見城市改良住宅D棟改修設計業務 都市計画課 指名競争入札 R6.6.20 本社 （株）ADeR ¥3,190,000 ¥3,302,200 ¥2,531,855

落札者・契約相手方NO 業種区分

指名番号
※灰色表
示は令和
５年度指
名委員会

件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在
区分

  落札額・契約額 予定価格 最低制限価格


